MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOPAULO

PORTARIA N° 3.635, DE 31 DE JULHO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 1.926, de
21.06.12 e considerando o que consta do Memorando n° 012/2014 - CEX/PEP, de 31/07/2014;

RESOLVE;

DESIGNAR o servidor Vinícius Santana Bezerra, pertencente ao Quadro
Permanente do IFSP, selecionado no processo de que trata o Edital Interno n° 018/2014-DRG
PEP, para atuar como Agente de Apoio Administtaíivo na Equipe de Apoio do Programa
Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC/MEC, na função de Bolsista
da Bolsa-Formação do PRONATEC para os cursos de Formação Inicial e Continuada - FIC,
oferecidos no Campus Presidente Epitácio do IFSP, no Campus Avançado de Presidente
Prudente do IFSP e Unidades Remotas, ficando assim constituída a Equipe de Apoio do
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC/MEC - do Campus
Presidente Epitácio do IFSP;

Nome Função

Luiz Américo Corrêa Supervisor - Unidade Remota - Presidente Venceslau

Randal Franklin Siqueira Campos
Supervisor - Unidade Remota - Campinal - Presidente
Epitácio

Eliane Chuba Machado Rolniche Orientador - Campus Presidente Epitácio
Felipe Juliano Gomes Silva
Domingues

Agente de Apoio Financeiro

Laise Alves Perin Agente de Apoio Financeiro
Vinícius Santana Bezerra Agente de Apoio Administrativo

'ES MONTÓRIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do
Campus Presidente Epitácio em:

Jl_/_Q!_/zovL_